Рамочный договор поставки № __

	г. Москва

	__.__.202_ г.

	Покупатель

	ООО «Интернет Решения», в лице __________, действующего на основании __________,

	И

	Поставщик
	[введите ФИО гражданина, ИП либо наименование юридического лица,
в лице [имя представителя, действующего на основании [устава/доверенности [реквизиты доверенности или устав],

заключили рамочный договор поставки (далее – Договор) на условиях, закреплённых в Стандартных условиях договора, размещённых на сайте Покупателя по ссылке https://docs.ozon.ru/legal/partners/b2b/standard-terms/, (далее – Условия) о нижеследующем:
Предмет
Поставщик передает в собственность Покупателя товары, а Покупатель обязуется принять и оплатить товары в порядке и на условиях, указанных в Договоре и Условиях.
Наименование, количество, ассортимент, цены, сроки и место (адреса) поставки товаров стороны согласовывают в Спецификации (по форме Приложения к Договору).
Оплата
Покупатель оплачивает товары не позднее 45 календарных дней с даты подписания Покупателем УПД со статусом «1» или ТОРГ-12 путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, но не ранее наступления платежного дня, установленного в Условиях. Иной порядок оплаты стороны могут согласовать в Спецификации.
[bookmark: Раздел_10]Применяется при повышенной ответственности поставщика (срочные/важные закупки). Удалить, если неприменимо
Ответственность
В случае нарушения Поставщиком срока поставки более чем на __ календарных дней Покупатель вправе в одностороннем порядке отказаться от Договора и/или потребовать уплаты штрафа в размере 50% от цены товаров, указанной в Спецификации.
Действие Договора
Договор вступает в силу с даты подписания и действует в течение года или до __.__.202_ г. (выбрать нужное).
Реквизиты и подписи

Поставщик:

Покупатель:

	ОГРН:
ИНН:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
Банковские реквизиты:
р/с (л/с):
в:
к/с:
БИК:
Телефон:
e-mail:
	ОГРН:
ИНН:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
Банковские реквизиты:
р/с (л/с):
[bookmark: _GoBack]в:
к/с:
БИК:
Телефон:
e-mail:

Подписи

	От Поставщика

	От Покупателя

	_______________
	_______________

[image: ]
ID 11464707458490

Приложение
к Рамочному договору поставки № __
от __.__.202_ г.
Форма Спецификации
Спецификация на поставку товаров № __ от __.__.202_ г.
	№
	Наименование товара
	Характеристики (вид, цвет, форма, размер, модель, штрих-код, артикул)
	Срок гарантии (дн., мес.) с момента поставки
	Срок поставки (с даты подписания Спецификации)
	Кол-во (шт., ед.)
	Цена за ед. без НДС, руб.
	Цена за ед. с НДС, руб.
	Ставка НДС (%)
	Сумма НДС, руб.
	Сумма без НДС, руб.
	Сумма с НДС/без НДС, руб.

	Итого:

1. Место (адреса) поставки товара: _____.
2. Порядок оплаты в соответствии с условиями Договора.
3. Поставка осуществляется силами и за счет _____.
4. Сроки поставки: _____.
5. __________.
	от Поставщика __________
	от Покупателя __________

	_______________/ФИО/
дата подписания __.__.202_
	_______________/ФИО/
дата подписания __.__.202_

Форма согласована
	От Поставщика
	От Покупателя

	_______________
	_______________

image1.png